АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменения в постановление Администрации Кожевниковского района от
23.08.2018 года № 536 «Об утверждении Порядка формирования и ведения

автоматизированной информационной системы «Реестр государственных и муниципальных
услуг»

В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие с действующим
законодательством

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 23.08.2018
года № 536 «Об утверждении Порядка формирования и ведения автоматизированной
информационной системы «Реестр государственных и муниципальных услуг» следующее
изменение:

1.1. Пункт 2 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции:
«2. Назначить ответственными за размещение сведений о муниципальных услугах в

автоматизированной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных
услуг» следующие структурные подразделения Администрации Кожевниковского района и
муниципальные учреждения:

2.1. Отдел по управлению муниципальной собственностью;
2.2. Муниципальный архив;
2.3. Отдел муниципального хозяйства;
2.4. Отдел экономического анализа и прогнозирования;
2.5. Отдел образования;
2.6. МКУ «Кожевниковская межмуниципальная централизованная клубная система»;
2.7. МКУ «Межпоселенческая централизованная библиотечная система».».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте органов местнопр самоуправления Кожевниковского
района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Кожевниковского района по экономике и финансам Емельянову Т. А.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кожевниковского района В.В. Кучер

Заместитель Главы района
по экономике и финансам

Начальник отдела

Е.А. Риферт
22-568